tuque (M⁷) Bas. b otio tum *Mog.* otio-
sam *Ienickius ap. Wt.* || sopiri B, A.
Rubeniūs: operis Mog. operiri Fossiūs
l. l. torpere Bauerūs || XXXXVI, 5.
productumque *I.F. Gr.* || 7. ut in *Mog.*
|| neve] aut neu (sic *Dukerūs*) *Bauerūs*: ne B *Mog.* (: ne *Bütnerūs ap.*
Bauerūm) nec *Fossiūs l.l.* || quantum
B. || obfenderat] sive, nisi quod offen-
derat B, *Duk.* || 8. quo] *Dan. Heinsius:*
quod || 9. quin] om. B; lac. subesse
videbatur *Wit.* || suo quoque anno].
4. esse] se esse *Fossiūs l.l.* sese *Bek-*
kerus, at v. Kr (e 276, 280) || 6. in
Asia] Kr. (m I, 15 sq.): in asia B.
|| eum convenisset B; rell. v. ap. *Dr.*
Bauerūm, Kr. || 7. de] om. B. || mo-
vendum g. || 8. reiecerat (s. reieci-
set *Bauerūs*) *Bauerūs*, *Heus.*, at v.
B isti *Mog.* || furtorum manubiis
extortis Ma. olim in *Seebodii tabul.*
phil. a. 1829, tum in op. ac. alt. 365
(cf. Ma.), WI II, 12 n. 8 a. 1840, itw
(*postea idem Madeigium probare* * * cetero rem *O. Lahnius* || finit Naz.
ridi' t): furtorum manibus extortis s finiti s. || id ut] *O. Lahnius*: ut Naz.
B *Mog.*; al. Bas. ab || 4. itaque *Mog.* s ut id s. ed. princ. || C.] s. *Sigoniūs*:
|| qui] B *Crev.* (cf. *Bauerūm*): quia
Mog.; ad sqq. cf. *Dr. Kr.*; cod. B
assecutus fere erat *P. Manutius* || ae-
cusatorum] B *I.F. Gr.* || 5. haberi B. t. || nec] B: neu s. eg. ne s. || neu] ne
|| 6. arguerent] om. B. || XXXXVIII, 5. || 4. P.] M: titi B *Titus* s. cf. *Duk.*,
1. agri] cf. *Wiw.* Afri Kr (g 461) ||
Aeyllam] B *Glareanus* || 2. ita] B:
ita lucius *Mog.* Italica. ead. in em.
err.; al. v. ap. *Dr. Heus. Krg. Kr.* || 3. potuimus] s. eg.: non potuimus B
missum] om. *Mog.* ire ci. *Wt.* || 4. non dominimus Ma. restituere non
(navis) *Fossiūs l.l.* || 5. umbrae-tum potuimus et non potuimus restringe-
.. fierent] B: umbra-etenim .. fieret re s; num non continuum (aut con-
Mog. et vel sic vel umbraclum .. timere non potuimus)? || 5. pertine-
fieret Ma. || 6. quanto - sunt] B (nisi
quod apparatu et aequalitate; cf. Krm
1,12) et sic ex scriptura a g non omnino
recte tradita Ma. op. ac. alt. 366 || pro-
ductum *Mog.* || 7. eum] s. quin ed.
Lugd. a. 1553 al.: quod B quam
Mog. || 8. ad id quod serum] B *Vos-*
sius l. l. p. 284 cf. Kr (m I, 12 a 90) ||
referendis] B: remis *Mog.* velis *Dr.*
antennis *Heus.* || et collocaendis g:
collocaendis B collocaendisque *Bek-*
kerus collocaendis et aptandis *Mog.*
collocaendisque et aptandis Kr. || 9.
(et multitudinis] Ww (ui malis et
ut §. 10 cum Aldo) Ma.: et multitu-
dinis B *Mog.* || 9 sq. ut multitudinis
.. et non ci. *Dr.* || 11. [studiis] et fa-

ctionibus cf. Kr.; al. v. ap. *Dr.*,
Kr., *Vossium*, *Bauerum*, *Heus.* ||
XXXVIII, 1. populo Romano] populo in populu corr. B. || 2. haut] g: haud *Mog.* aut B. || ante quam
bellum] *Mog.*: eum quam bellum
ante quam B eum ante, quam bel-
lum Kr. || coneisset] Bas. a *Dr.*:
conceisset || 3. id ei non] B: Ne his
Mog. nec il *Clericus. Duk.*; al. v.
ap. *Dr.*, *Walchini l. l. p. 240 sqq.* ||
4. esse] se esse *Fossiūs l.l.* sese *Bek-*
kerus, at v. Kr (e 276, 280) || 6. in
Asia] Kr. (m I, 15 sq.): in asia B.
|| eum convenisset B; rell. v. ap. *Dr.*
Bauerūm, Kr. || 7. de] om. B. || mo-
vendum g. || 8. reiecerat (s. reieci-
set *Bauerūs*) *Bauerūs*, *Heus.*, at v.
Bütnerūs ap. Bauerūm.

LIB. XXXIII in periocha C] Al-
dus: en. || finiendis] s. *I. F. Gr.*: fin-
(cf. Ma.), WI II, 12 n. 8 a. 1840, itw
gendifis Naz. s stringendis s princ. ||
(*postea idem Madeigium probare* * * cetero rem *O. Lahnius* || finit Naz.
ridi' t): furtorum manibus extortis s finiti s. || id ut] *O. Lahnius*: ut Naz.
B *Mog.*; al. Bas. ab || 4. itaque *Mog.* s ut id s. ed. princ. || C.] s. *Sigoniūs*:
|| qui] B *Crev.* (cf. *Bauerūm*): quia
Mog.; ad sqq. cf. *Dr. Kr.*; cod. B
enim Rinkes disp. de or. I in Cat. thes.
assecutus fere erat *P. Manutius* || ae-
cusatorum] B *I.F. Gr.* || 5. haberi B. t. || nec] B: neu s. eg. ne s. || neu] ne
|| 6. arguerent] om. B. || XXXVIII, 5. || 4. P.] M: titi B *Titus* s. cf. *Duk.*,
1. agri] cf. *Wiw.* Afri Kr (g 461) ||
Aeyllam] B *Glareanus* || 2. ita] B:
ita lucius *Mog.* Italica. ead. in em.
err.; al. v. ap. *Dr. Heus. Krg. Kr.* || 3. potuimus] s. eg.: non potuimus B
missum] om. *Mog.* ire ci. *Wt.* || 4. non dominimus Ma. restituere non
(navis) *Fossiūs l.l.* || 5. umbrae-tum potuimus et non potuimus restringe-
.. fierent] B: umbra-etenim .. fieret re s; num non continuum (aut con-
Mog. et vel sic vel umbraclum .. timere non potuimus)? || 5. pertine-
fieret Ma. || 6. quanto - sunt] B (nisi
quod apparatu et aequalitate; cf. Krm
1,12) et sic ex scriptura a g non omnino
recte tradita Ma. op. ac. alt. 366 || pro-
ductum *Mog.* || 7. eum] s. quin ed.
ret M. || 7. vobis, si] cf. v. l. ap. *Dr.*
|| 7. feminas ad concitandas] s. eg.:
ad feminas sq. lac. B ad feminas
concitandas s. *Bekkerus*; de s. v. *Dr.*;
cf. *Duk.* || iam] etiam *Fossiūs l.l.* ||
Lugd. a. 1553 al.: quod B quam
si, ut plebis] Bas. b: sicut plebis s.
Mog. || 8. ad id quod serum] B *Vos-*
sius l. l. p. 284 cf. Kr (m I, 12 a 90) ||
referendis] B: remis *Mog.* velis *Dr.*
fort. || compellata ea uiderentur B.
|| 10. istud] is ut (i. e. istud) B. || 11.
nos] nunc B s. fere omnes || publicam]
om. B. || prope] M: quoque B, || 12.
quam rogationem] B: quam roga-
tiones s. (*Dr. Hellerus* cf. Wi 205 sq.)
quam quod aliae rogationes s. edd.
cett. || 12. (aliam)] sive in sem. ph. *Berol.*
emendatum aliquando esse compre-